
Kupní smlouva   
uzavřená podle § 2079 Občanského zákoníku  

  

  

Smluvní strany  
  

název:      TANA school s.r.o.  

se sídlem:     Dlouhá 564/1, 735 42 Těrlicko  

zastoupená:    Ing. Blanka Jatičová - jednatelka  

IČ:   03035298 DIČ:   CZ03035298  

bankovní spojení:    ČSOB číslo 

účtu:    263638276/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

na straně jedné (dále jen „prodávající“)  

  

a  

  

název:              Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Roudnice nad Labem    

se sídlem:     Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem   

zastoupená:    Ing. Josef Nehyba - ředitel školy  

IČ:      46773762  

DIČ:      CZ46773762  

bankovní spojení:    KB Roudnice n. L.  

číslo účtu:   

na straně druhé  

(dále jen „kupující“)  

107-37324471/0100  

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku:  

I.  

Předmět koupě  
  

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věci:  

3 kusy pylonová tabule keramická triptych 200x120cm (po rozevření 400x120cm), celá bílá s velkou 

odkládací lištou.   

  

2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku II.  

  

3. Součástí plnění prodávajícího je i doprava na místo určení dle článku III.  

  

  

II.  

Kupní cena, platební podmínky  
  

1. Celková kupní cena činí celkem 72 443Kč včetně DPH 21%.   

  

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu do dvou týdnů ode dne odevzdání věcí. Kupní 

cena je splatná na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě. Prodávající vystaví kupujícímu 

daňový doklad.    



1  
  
  

3. Místem převzetí věcí kupujícím je: Špindlerova 690, Roudnice nad Labem 413 01. Realizace zakázky 

bude v termínu 22. 6. – 20. 7. 2020.   

  

  

IV.  

Sankce  
  

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním věci má kupující právo požadovat zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny věci za každý den prodlení.  

  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo zálohy na kupní cenu má prodávající právo 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.  

  

3. Prodávající neodpovídá za škody vzniklé při užívání věci nebo vzniklé z dodání vadné věci.   

  

  

V.  

Další ujednání  
  

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

prodávajícímu na e-mail tana&tabulenabytek.cz.  

  

2. Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy obou stran.   

  

3. Prodávající a kupující prohlašují, že se necítí být slabší smluvní stranou, tato smlouva je výsledkem 

jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. 

Prohlašují, že smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí.   

  

4. Smlouva je vypracována ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden.   

  

  

V Těrlicku ………………………        Roudnici nad Labem dne ……………  

  

  

  

  

  

  

  

-------------------------------------------------------         --------------------------------------------------------  

TANA school s.r.o.  Ing. Josef Nehyba, ředitel  



2  
  


